
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wydłużenia obsługi interesantów poza godziny urzędowania określone Regulaminem Pracy 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 44 ust. 7 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 41/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 14.04.2022 r.,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1.01.2024 r. do dnia 30.07.2024 r. zmieniają się godziny urzędowania następujących 
Wydziałów Starostwa Powiatowego w Starachowicach tj: 

1) Wydziału Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

2) Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

3) Wydziału Budownictwa, 

4) Wydziału Komunikacji i Dróg, 

5) Wydział Organizacyjny - Biuro Podawcze, 

6) Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 2. Wyżej wymienione Wydziały czynne będą w każdy poniedziałek w godzinach 730-1700. 

§ 3. W pozostałe dni tygodnia godziny pracy ww. Wydziałów pozostają bez zmian tj.: 730-1530. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E0B0C5-A329-4824-96A7-C8FBBCF57D82. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


